
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

7 июня 2017 года № 3 - с

О ходе реализации на
территории Иркутской
области мер, направленных на 
переселение граждан из 
ветхого и аварийного
жилищного фонда,
признанного таковым по 
состоянию на 1 января 
2012 года

Заслушав информацию министра строительства, дорожного 
хозяйства Иркутской области С.Д. Свиркиной «О ходе реализации на 
территории Иркутской области мер, направленных на переселение граждан 
из ветхого и аварийного жилищного фонда, признанного таковым по 
состоянию на 1 января 2012 года», Совет Законодательного Собрания 
Иркутской области по взаимодействию с представительными органами 
муниципальных образований Иркутской области

РЕШИЛ:

-  принять информацию министра строительства, дорожного хозяйства 
Иркутской области С.Д. Свиркиной «О ходе реализации на территории 
Иркутской области мер, направленных на переселение граждан из ветхого 
и аварийного жилищного фонда, признанного таковым по состоянию на 1 
января 2012 года» к сведению.

Председатель Законодательного Собрания 
Иркутской области, председатель Совета 
Законодательного Собрания Иркутской области 
по взаимодействию с представительными орган 
муниципальных образований Иркутской облас С.Ф. Брилка

/i




